



**Yayın Adı** Ekonomist  
**Referans No** 25226798  
**Renk** Renkli

**Yayın Tarihi** 21.04.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 159,00

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 33760  
**Sayfa** 10



## İŞTE İZ BIRAKANLAR

ASIM ASLAN [aaaslan@ekonomist.com.tr](mailto:aaaslan@ekonomist.com.tr)

### Sıra **DOD**'a geldi

İkinci el otomobil satışlarında kurumsallaşmayı başlatan şirketlerden biri de Doğu Otomotiv'in kurduğu DOD'tur. Bugüne kadar on binlerce kullanılmış aracın el değiştirmesine aracılık eden DOD, bu sayede ana şirketin sıfır otomobil satışlarında da ciddi bir sinerji yaratıyor. Bu kilit şirketin başına kısa bir süre önce Doğu Otomotiv'in en diplerinden gelen ve son yıllarda üstlendiği görevlerle, grubun en tepe yönetim odasına hızla ilerleyeceğini gösteren Anıl Gürsoy getirildi. Gürsoy, Doğu Otomotiv'de 2007 yılından bu yana Seat ve Porsche markalarının genel müdürü olarak görev yapıyordu.



Anıl Gürsoy

## Turizmde ipler yeni kuşakta

**Turizm sektörünün en ilham verici genç kuşak temsilcilerinden biri Murat Ersoy, sektörün güçlü örgütü TYD'nin başına geldi.**

Türkiye'nin turizmi ve turizmdeki potansiyelini keşfedeli henüz çok olmadı. Bu nedenle genç bir sektör sayılır turizm. Türkiye ekonomisinin dış açılma politikasının bir sonucu olarak 1980'li yıllarla birlikte, kendi halinde yuvarlanıp giden, kimsenin beklentisi, hedefleri olmayan bir sektör, kısa sürede dev yatırımlara sahne oldu. Güney'de ve Ege'de yükselen oteller, Türkiye'nin hem Avrupa'nın dev turizm operatörlerinin odağına soktu ve hem de yarattığı istihdamla büyük bir ekosistemin oluşmasını sağladı. Sektör bir kartopu gibi büyürken, sektörde oluşan sermaye birikimi başka alanlarda da büyük sanayi yatırımlarına ebelik etti. Türkiye bugün milli gelirin neredeyse 100 milyar dolara yakın kısmını bu sektörden elde ediyorsa bunda hiç kuşkusuz turizm yatırımcılarının 1988 yılından bu yana devam eden örgütlü ve sistemli yapılarının da etkisi var. Bu örgütlenmelerden biri de kuşkusuz Turizm Yatırımcıları Derneği'dir (TYD). Derneğin geçen hafta 11. Genel kurulu yapıldı ve TYD üyeleri yeni bir başkanla yoluna devam etmeye karar verdi. TYD'nin yeni başkanı Murat Ersoy'a geçmeden önceki başkanların,



Murat Ersoy

sektörün bugüne gelmesindeki etkilerini hatırlatmak gerekiyor. Barlas Küntay'dan Tavit Köletavitoğlu'na, Murat Dedeman'dan Murat Yetik'e kadar herkesin sektörün direksiyonunu doğru yönlere çevrilmesinde önemli katkıları oldu.

Şimdi sıra yeni kuşak turizmcilerde. Kuşkusuz Murat Ersoy bu kuşağın en ilham verici isimlerinden biri. Sadece Atlasjet başarısı bile Ersoy'un bu süreci nasıl yönlendireceğinin ipuçlarını veriyor. Ersoy'un birlikte çalışacağı yeni yönetim kurulundaki isimlerin de en az kendisi kadar sektörün derinliklerine nüfus etmiş isimlerden oluşması kuşkusuz bir şans. Bu nedenle önümüzdeki çalışma döneminde TYD'den turizmcilerin birçok sorununa daha somut çözümler üreten haberler gelebilir.



**Yayın Adı** Ekonomist  
**Referans No** 25226798  
**Renk** Renkli

**Yayın Tarihi** 21.04.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 158,00

**Küpür Sayfa** 2  
**Tiraj** 33760  
**Sayfa** 11

## Kireç beyazı koridorlardan geliyor

**Gökhan Öğüt, yıllar önce Amerika'ya göç eden, fakat çok yakınında olan kariyer merdivenlerine yönelmek yerine, Türkiye'ye, köklerine dönmeyi tercih eden beyinlerden biri.**



"Arka tarafa geçtim ağladım. Kimya laboratuvarı 1960'lardan kalmış. Fizik laboratuvarında elektrik kaçağı var. İlk 500 çocuğu sanki oraya koymuşlar, altlarına da bir ateş yakmışlar. 'Yok edelim, hepsini imha edelim' demişler. Burada gördüğümüz cezaevi kireci gibi boyanmış duvarları, cezaevinde göremezsiniz. Hayatlarına tecavüz var o çocukların. Yok edilen hayatları, geriletilen zekaları var. Bu laboratuvar için teknoloji bakanını aradım. Neredesiniz siz diye."

AKP Milletvekili Halide İncekara, geçen yıl Ankara Fen Lisesi'ni gezdikten sonra söylemişti bu sözleri. Bir yılda ne değişti? Değişen bir şey olduğunu sanmıyorum. Fiziksel olarak bu eğitim pırlantasını öldürebilirsiniz. Fakat Ankara Fen Lisesi ruhunu öldürmek kolay değil. En iyi üniversiteler, İncekara'nın gördüğü o kötü tabloya rağmen, kapılarını hala ve öncelikle bu okulun mezunlarına açıyorsa (aldıkları puanlar itibarı ile) bunu

rahatlıkla söyleyebiliriz.

Çünkü sağlam bir temeli çökertmek kolay değil. O okul 1960'lı yılların ortalarında Türkiye'nin ortaöğretimini geliştirme atağının sonucu Milli Eğitim Bakanlığı, Ford Vakfı, ODTÜ ve AİD ( Milletler Arası Kalkınma Teşkilatı) tarafından kurulmuştu. Akademik kuruluşunda yer alan öğretmenler, ODTÜ ve Ankara Üniversitesi'nin danışmanları tarafından seçilmiş, bu öğretmenler ODTÜ'de özel eğitimlere tabi tutulmuş, sonra da Amerika'ya gönderilerek branşlarındaki gelişmeleri takip etmişler, ders programları hazırlamışlardı. Okul, 1964 Ekim'inde eğitime açılmış ve ilk mezunlarını verdiği 1967 yılından itibaren bugüne kadar eğitim kalitesini koruyan bir efsane olmuştur.

Bugüne kadar Anadolu'nun her köşesinden üstün zekalı binlerce öğrenciye ev sahipliği yapan Ankara Fen Lisesi'nin mezunlarına gelince... Kimseye haksızlık etmek istemem ama en popüler birkaç isimle bu faslı

kısa keseyim. Bilim, sanat ve iş dünyasından birkaç isim yeterli olur sanırım. Turkcell Genel Müdürü Süreyya Ciliz, dünyaca ünlü gitarist Ahmet Kanneçi, sinema yönetmeni Barış Pirhasan, Bilkent Rektörü Abdullah Atalar...

Bugün Vodafone'un direksiyonunu tutan ellerden biri, işte böyle bir eğitim formasyonundan geliyor. 2009 yılından bu yana Vodafone'nun bireysel müşteriler iş biriminden sorumlu icra kurulu başkan yardımcısı Gökhan Öğüt, kireç beyazı o koridorlardan edindiği eğitimin üzerine daha sonra çok şey koydu.

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği'nde lisans eğitimini tamamladı ve ne yazık ki birçok arkadaş gibi o da ABD'ye gitti. 1990'ların ortasında başlayan ABD macerasına Chicago'da Illinois Üniversitesi'nde işletme yüksek lisansı (MBA) sığdırırken, beş yıl boyunca ABD'de Procter & Gamble bünyesinde marka yönetimi fonksiyonunda görev aldı.

Fakat bir süre sonra kökleri onu Türkiye'ye çağırdı. Dönüşünü kısaca "Orada kalabilirdim. İstemedim. Kalanların mutsuz olduğunu gördüm. Geç olmadan, köklerime döndüm" diye anlatıyor.

2000'li yılların başında döndükten sonra İlab Holding'in kuruluşunda yer alan Öğüt, 2001'de Danone'a geçti ve 2008 yılına kadar Grup Danone bünyesinde Türkiye ve Fransa genel merkez ofislerinde çeşitli yerel ve global pazarlama direktörlüğü görevlerini üstlendi. Öğüt, 2008-2009 arasında da Nutricia Medikal Beslenme Şirketi'nin Türkiye, İran, İsrail ve Türki Cumhuriyetler'den sorumlu genel müdürlüğünü yaptı. Kısacası Vodafone'un Serpil Timuray ile birlikte yükselişinin sacayakları, yabana atılmayacak kadar sağlam.